i 9 w .; do N ow o-G ieorgiew B ka (fortecy) o 4
p p .: do S och aczew a o 6 w .— K a r e ty '. do L u b lin a o 1 pp
po Łomży i S u w ałk o 2 p p .; do R a d o m ia i K ie lc o 6 n j
p.; oprócz t ego w ypraw iany zo sta je :

W P o n ie d z ia łe k . W ózkował do P ia se c z n a o ]2 w
południe

W arszaw a, dnia 6 (18) Stycznia 1869 r .—Z a pozwoleniem cenzury Rządowej.— w D rukarn i Gazety P o lsk ie j.- R odaktor K u d o l f Okręt.
' Dodatek*